
Su PETZL pasiekite nepasiekiamą
Petzl kompanijos istorija prasidėjo dar 1970-aisiais. Nuo pat pradžių, Petzl misija buvo pasiūlyti žmonėms praktiškus gaminius, leidžiančius tobulėti ir
siekti užsibrėžtų tikslų. Iki šiandien, kompanijos aistra kelionėms ir tyrinėjimams yra tokia pat stipri kaip ir pačioje pradžioje. Jau daugiau nei
keturiasdešimt metų, Petzl sporto ir kelionių entuziastams bei profesionalams gamina produktus, leidžiančius pasiekti net ir sunkiausiai pasiekiamas
vietas dieną ir naktį.

Fernand Petzl – istorijos pradininkas

Petzl kompanijos įkūrėjas Fernand Petzl, 1930-aisiais būdamas septyniolikos, susidomėjo urvų tyrinėjimu. Kadangi vaikinas domėjosi mechanika, jis
netrukus ėmė kurti ir pats gaminti produktus, padedančius jam keliaujant ir tyrinėjant urvus. Jo tikslas buvo pasiekti ir užkariauti sunkiausiai
prieinamas vietas.

Jau po dešimtmečio, 1940-aisiais, Fernandas su draugu Pierre Chevalier ėmėsi kurti tyrinėjimams reikalingą įrangą. Jie buvo nailono virvių naudojimo
ir laipiojimo poliais įrangos pradininkai. Nailono virvės labai greitai pakeitė iki tol naudotas kopėčias, o laipiojimo poliais įranga tapo nepakeičiama
užtikrinant saugumą dideliame aukštyje dirbantiems asmenims. Šie išradimai žaibiškai paplito sporte, gelbėjimo operacijose, o vėliau ir pramonėje bei
statybose.

Nuo 1968 metų, Fernand Petzl pradėjo masinę urvų tyrinėjimui ir keliavimui skirtos įrangos prekybą, į asortimentą įtraukdamas įrangą kalnų ir
laipiojimo sporto mėgėjams bei profesionalams. 1970-aisiais Fernandui sukūrus prožektorių, skirtą urvų tyrinėtojams, netrukus pasirodė ir ir pirmasis
PETZL prožektorius tvirtinamas ant galvos, skirtas būtent kalnų sporto entuziastams.

Petzl šiandien

Sukūrus pirmąjį prožektorių tvirtinamą ant galvos, Petzl produktai sparčiai išpopuliarėjo ir tapo žinomi bei itin paklausūs visame pasaulyje. Šį
išradimą drąsiai galima laikyti Petzl kompanijos pasaulinio pripažinimo priežastimi.

Šiandien Petzl kompanijos misija – kurti novatoriškus įrankius, padedančius žmonėms tobulėti, siekti tikslų, įgyvendinti svajones ir jaustis saugiai
pavojingose aplinkose ir, žinoma, nušviesti sau kelią tamsoje. Šiai misijai įgyvendinti, Petzl kompanija atlieka nuolatinius tyrimus ieškodami

https://www.army-shop.lt/lt/naujienos/su-petzl-pasiekite-nepasiekiama.html
https://www.army-shop.lt/lt/shop/browse/search/petzl-2.html
https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#


geriausių sprendimų, kurie atitiktų keliautojų ir tyrinėtojų poreikius ergonomijos, komforto ir patikimumo prasmėmis.

Be itin profesionalaus požiūrio į produkto kūrimą ir gamybą, Petzl kompanija itin palaiko visus keliautojus ir tyrinėtojus, kurie meta iššūkius sau,
nebijo rizikuoti ir siekti to, kas gali atrodyti nepasiekiama.

https://www.army-shop.lt/index.php#
https://www.army-shop.lt/index.php#

	Su PETZL pasiekite nepasiekiamą

